[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2022

	№
	374-П

	г. Киров

О мерах поддержки арендаторов государственного имущества Кировской области, включая арендаторов земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, в условиях внешнего санкционного давления
          В целях осуществления мер поддержки арендаторов государственного имущества Кировской области, включая арендаторов земельных участков, находящихся в собственности Кировской области, в условиях внешнего санкционного давления Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести запрет на начисление пеней и штрафов за неисполнение                  или ненадлежащее исполнение обязательств по уплате арендной платы                    за пользование государственным имуществом Кировской области,                            включая земельные участки, находящиеся в собственности Кировской области, на период с 01.07.2022 по 31.12.2022 включительно.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]